
平成２８年１２月２２日保護者各位 岡山県立岡山操山高等学校校長 近 藤 治「未来航路 課題研究発表会」について（御案内）（スーパーグローバルハイスクール 課題研究発表会）時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。さて、本校は昨年度より、文部科学省からスーパーグローバルハイスクールの指定を受け、幅広く深い教養、課題解決能力、コミュニケーション能力、リーダーシップ、社会貢献の意識の５つの資質・能力の向上により、「和して流れず」の精神で、岡山と日本の未来を切り拓くグローバル・リーダーの育成を目指して、研究開発に取り組んでおります。このたび、下記のとおり課題研究発表会を実施いたします。今年度の発表会では、東京大学前副学長前工学部長の北森先生のご講演と岡山城東高校の代表生徒による発表も予定しております。ご多用のことと存じますが、ご参加くださいますよう御案内申し上げます。なお、参加していただける場合には参加申し込み書を、１月１３日（金）までに担任にご提出ください。記１ 日 時 平成２９年１月２７日（金） ９時３０分～１５時３０分（受付：９時００分～）２ 場 所 岡山市民会館 岡山市北区丸の内２丁目１番１号３ 内 容 ９：３０ ～ ９：４０ 開会行事（校長挨拶）９：４０ ～ １０：５０ 全体発表１０：５０ ～ １１：００ 岡山城東高校による発表１１：００ ～ １１：１０ 休憩１１：１０ ～ １２：１０ 講演（東京大学前副学長 北森武彦先生）１２：１０ ～ １３：２０ 昼食・休憩・準備１３：２０ ～ １４：４０ ポスターセッション１４：４０ ～ １５：００ 移動・休憩１５：００ ～ １５：３０ 閉会行事（成績発表、副校長講評）４ その他会場には、駐車場がございませんので、公共の交通機関等を御利用ください。切 り 取 り【 課題研究発表会 参加申し込み書 】１月２７日（金）に行われる「課題研究発表会」に参加します。
２年（ ）組（ ）番 生徒氏名

保護者氏名


